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PROFESSIONAL

WB50G03

Produktfamilie
Produktbreite
Produkttiefe
Produktbreite
Kombination mit

Kombination mit

Maximaler Glasdurchmesser
Nummer des Files
EAN code

Dishwasher accessories
500 mm
500 mm
235 mm

Tellerspilmaschine;
Haubenspiilmaschine - Korb 600 x
500 mm

Gldaserspulmaschine - Korb 400 X 400
mm

72 mm
4
8017709138363

Korb fiir Becher mit geneigtem Boden; Abm. 500 x 500

Konstruktion

Korbabmessungen 500 x 500 mm

Logistik-Informationen

Width packed product
Depth packed product
Height packed product
Gross weight (kg)
Nettogewicht

520 mm
520 mm
250 mm
3.000

3.000 kg
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